
 
 

UCHWAŁA NR IX/50/24 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 
opłaty za posiadanie psów w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. zm. 721) art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. zm. 1313, poz. zm. 2291, M.P. z 2023r. poz.774 
i poz. 1132), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 28 § 
4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023r. poz. 2383, poz. zm. 
2760, z 2024r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości; 

2) podatku rolnego; 

3) podatku leśnego; 

4) opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby wskazane w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Z tytułu inkasa inkasent otrzymuje od zainkasowanych i terminowo odprowadzonych do Urzędu 
Gminy w Kobielach Wielkich podatków i opłat, o których mowa w § 1, wynagrodzenie w wysokości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nie mniej jednak niż 150,00 zł. kwartalnie. 

2. Wypłata wynagrodzenia następować będzie w kasie Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich w terminie 
14 dni od dnia odprowadzenia przez inkasenta do Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich zainkasowanych 
podatków i opłat, o których mowa w § 1. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/184/21 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz opłaty za 
posiadanie psów w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 r. poz. 4784). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8565



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8565



Załącznik do uchwały Nr IX/50/24 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 3 października 2024 r. 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwisko i Imię 
 inkasenta 

Stawki 
procentowe 

wynagrodzenia 
za inkaso 

1 Babczów Nowicki Dariusz  
2 Biestrzyków Mały Kaczmarek Ewa  
3 Biestrzyków Wielki Piszczała Henryk 
4 Brzezinki  Kapica Mariola  
5 Cadów Latosińska Urszula  
6 Cieszątki Kozłowska Helena  
7 Huta Drewniana Małolepszy Michał  
8 Karsy Rudnicka Halina 
9 Kobiele Małe Makowski Wojciech  
10 Łowicz Makowska Anna 
11 Nowy Widok Chachulski Tomasz  
12 Orzechów Wolska Katarzyna  
13 Orzechówek Wełnicki Robert  
14 Posadówka Bracki Krzysztof 
15 Przyborów Pokora-Carzyńska Marta  
16 Przybyszów Mierzwa Anna 
17 Ujazdówek Stępień Anita 
18 Wola Rożkowa Nowak-Wróblewska Ewelina  
19 Zrąbiec Bryl Wojciech 

 15,00 % 

20 Kobiele Wielkie Zawisza Jolanta  11,00% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8565


	UCHWAŁA NR IX/50/24 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2024-10-24T11:50:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




